

# മഹാത്മാഗാന്ധി സർവ്വകലാശാല

എ.ഡി.ബി IX/2 എ/2017/ഭ.വി

തീയതി :12/02/2018

## സർക്കുലർ

16/06/2017, 24/07/2017 എന്നീ തീയതികളിൽ ചേർന്ന ബഡ്ജറ്റ് മോണിറ്ററിംഗ് കമ്മിറ്റിയുടെ യോഗതീരുമാനത്തിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ മഹാത്മാഗാന്ധി സർവ്വകലാശാലയിൽ ഹ്യൂമൻ റിസോഴ്സ് ഡെവലപ്പ്മെന്റ് സെന്ററിന്റെ ആഭിമുഖ്യത്തിൽ ജീവനക്കാർക്ക് പരിശീലനം നൽകാൻ തീരുമാനിച്ചിട്ടുണ്ട്. അതിൻ പ്രകാരം സർവ്വകലാശാലയിലെ സെക്ഷൻ ഓഫീസർമാരുടെ 30 പേർ അടങ്ങുന്ന അടുത്ത ബാച്ചിനുള്ള ട്രെയിനിംഗ് പ്രോഗ്രാം 22/02/2018, 23/02/2018, 24/02/2018 എന്നീ തീയതികളിൽ തിരുവനന്തപുരത്തെ ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് മാനേജ്മെന്റ് ഇൻ ഗവൺമെന്റ് -ൽ വെച്ച് നടത്തുവാൻ ബഹു. വൈസ് ചാൻസലർ ഉത്തരവായിട്ടുണ്ട്.

ആയതിനാൽ തിരഞ്ഞെടുക്കപ്പെട്ട ഉദ്യോഗസ്ഥർ 22/02/2018 രാവിലെ 9.30 ന് തിരുവനന്തപുരത്തെ ഐ.എം.ജി സെന്ററിൽ ഹാജരാകേണ്ടതാണ്. പങ്കെടുക്കേണ്ട ഉദ്യോഗസ്ഥരുടെ പേരും വിവരങ്ങളും മഹാത്മാഗാന്ധി സർവ്വകലാശാല വെബ് സൈറ്റിലും ([www.mgu.ac.in](http://www.mgu.ac.in)), എ.ഡി.ബി IX സെക്ഷനിലും ലഭ്യമാണ്. തിരഞ്ഞെടുക്കപ്പെട്ട ഉദ്യോഗസ്ഥർ നിർബന്ധമായും പരിശീലന പരിപാടിയിൽ പങ്കെടുക്കേണ്ടതാണ്.

ഒപ്പ്

അസിസ്റ്റന്റ് രജിസ്ട്രാർ IV(ഭരണവിഭാഗം)  
രജിസ്ട്രാർക്കുവേണ്ടി

### പകർപ്പ്

1. ബന്ധപ്പെട്ട ഉദ്യോഗസ്ഥർക്ക്
2. വി.സി, പി.വി.സി എന്നിവരുടെ പ്രൈവറ്റ് സെക്രട്ടറിമാർ
3. രജിസ്ട്രാർ/ഫിനാൻസ് ഓഫീസർ/സി.ഇ എന്നിവരുടെ പേഴ്സനൽ അസിസ്റ്റന്റുമാർ
4. ജെ.ആർ(ഭരണവിഭാഗം-1), ഡി.ആർ(ഭരണവിഭാഗം-1)
5. എ.ആർ(ഭരണവിഭാഗം-1), സെക്ഷൻ ഓഫീസർ, എ.ഡി.എ-1
6. സി.എം.എസ്/ജനറൽ കാഷ്
7. റിക്കോർഡ്സ്
8. എസ്.എഫ്/എഫ്.സി

*(Handwritten mark)*

അംഗീകാരത്തോടെ

*(Handwritten signature)*  
സെക്ഷൻ ഓഫീസർ

**Ad B IX**

**HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT CENTRE  
MAHATMA GANDHI UNIVERSITY**  
**LIST OF SECTION OFFICERS SELECTED FOR TRAINING PROGRAMME**  
**ON 22,23 & 24 FEBRUARY 2018**

<b>No</b>	<b>Name</b>	<b>Section</b>	<b>Signature</b>
1	John A	PD - II	
2	Azad M K	EF - I	
3	George M J	EN - III	
4	Dileep B V	SC/ST Cell	
5	Narayanan Namboothiri E P	ADB - II	
6	Somarajan M M	EN - II	
7	Ramesan P	P & D - II	
8	Hari P	Ac B - VII(PG-CAP)	
9	Kochurani Abraham	General Cash - V	
10	Shiby V C	Behavioral Science	
11	Pradeepkumar R	EN - IV	
12	Kavitha P R	SDE - IV	
13	Pradeep R	Election	
14	Beena G	PR - IV	
15	Aji V R	Gandhian Studies	
16	Sanalkumar T V	EN - I	

17	Mariamamma Mamman	PR - III	
18	Simmy Manual	EJ - VI	
19	Ramesan B	Exam Store	
20	Johny K Abraham	Ad.D	
21	Suja Thomas P	EI - XXIV	
22	Bhanuprakash B	PD - VI	
23	Jayamohan B	CBCSS - XI	
24	Jessy Sebastian	EH - IV	
25	Shanavas K	EI - XXXIV	
26	Prathapan N	Records	
27	Nisha T S	EM - VIII	
28	Sailajadevi T K	EI - XXI	
29	Gopakumar M S	EJ - V	
30	Rani N	EN - IX	

Sd/-  
ASSISTANT REGISTRAR IV  
For REGISTRAR

Approved for Issue

  
Section Officer



# INSTITUTE OF MANAGEMENT IN GOVERNMENT

Vikas Bhavan P.O. Thiruvananthapuram – 695 033

Phone: 0471 –2304229/2304608 Fax: 0471 – 2302391

[www.img.kerala.gov.in](http://www.img.kerala.gov.in) E-mail : [imgtvp@gmail.com](mailto:imgtvp@gmail.com)

## Supervisory Development Programme for the Section Officers of MG University (22-24 February, 2018) OSP NO: /2017

Course Director : Smt. M Sheela, Associate Fellow, IMG  
Venue : IMG Main Campus, Thiruvananthapuram

### Session Timings

I 10.00 AM to 11.30 AM II 11.40 AM to 01.00 PM  
III 02.00 PM to 3.30 PM IV 03.40 PM to 5.00 PM

### Programme Schedule

Day/Date	Session	Topic	Faculty
Thursday 22/02/2018	9.30 AM	Registration, Introduction & Familiarisation	Smt. M Sheela, Associate Fellow, IMG
	I & II	Team Building/ Communication and Interpersonal Skills	Shri. MC Rajilan, Audit Officer, Kerala State Audit Department
	III & IV	Duties and responsibilities of Section Officers based on KGSO Manual	Shri. G Sreekumaran, Additional Secretary to Government (Rtd)
Friday 23/02/2018	I & II	Kerala Service Rules – an overview	Shri. Salim P, Administrative Asst. (Rtd), Technical Education Department
	III & IV	RTI	Dr. S Rajasekhar, Addl. Secretary to Govt. (Rtd)
Saturday 24/02/2018	I & II	MG University Act & Rules	Shri. Manikantan, Joint Secretary to Govt.(Rtd), Law Department, Govt. Secretariat
	III & IV	Disciplinary Proceedings	Shri. G Jose, Additional Secretary to Government (Rtd)
		Evaluation and Valediction	Smt. M Sheela, Associate Fellow, IMG

Section officer - Ad-B IX } - 9447699015  
Udayakumar. G }

Pradeep (Imb, tvm) - 9447922336